Est ado de Rondoni a

Prefeitura Minic.

Uni dade Gestora :

Orgédo

01

02

03

04

05

06

07

08

09

99

de Col orado do Ceste

CONSOLI DADO
Funcéo

CAVARA MUNI CI PAL

01 Legislativa

GABI NETE DO PREFEI TO

04 Adm ni stragéo
06 Seguranca Publica

Exercicio de 2018 -

Derpnstrativo da Despesa por
Anexo 9, da Lei

Funcdes#
4. 320/ 64

Despesa

SEC. MUN. DE ADM NI STRAGAO E FI NANCAS

04 Admi ni stracgéo
28 Encargos Especiais

SECRETARI A MUN. DE ASSI STENCI A SOCI AL

08 Assi sténcia Soci al
16 Habitacgao

SEC.

04 Admi ni stracgéo

15 Ur bani smo

18 Gesté&do Anbi ental

20 Agricultura

23 Comércio e Servi¢os
SEC.

04 Admi ni stracgéo

10 Saude

17 Saneanent o

20 Agricultura

25 Energia

26 Transporte

27 Desporto e Lazer
SEC.

12 Educagéao

13 Cultura

27 Desporto e Lazer
SEC.

27 Desporto e Lazer
SECRETARI A MUNI Cl PAL DE SAUDE

10 Saude

RESERVA DE CONTI NGENCI A

99 Reserva de Contingéncia

MUN. DE PLAN. MEI O AMB. E DES

URB.

MUN. DE OBRAS E SERVI GOS PUBLI COS

MUNI Cl PAL DE EDUCAGAO E CULTURA

MUN. DE ESPORTE, LAZER E TURI SMO

10.

. 900.

. 215.
. 000, 00

. 270.
30.

. 700.

20.
10.
170.
. 880.
20.

446.
33.
20.

500.

. 700.

300.

Fi xada

000, 00

. 500, 00
42.

500, 00

000, 00

000, 00
000, 00

. 000, 00
30.
160.
208.
10.

000, 00
000, 00
000, 00
000, 00

000, 00

0, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00

800, 00
200, 00
000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

Tot al

1. 900. 000, 00

1. 800. 000, 00

3.500. 000, 00

2. 300. 000, 00

1. 700. 000, 00

5. 800. 000, 00

10. 500. 000, 00

500. 000, 00

9. 700. 000, 00

300. 000, 00



Est ado de Rondoni a

Prefeitura Minic. de Colorado do Qeste

Uni dade Gestora : CONSOLI DADO

Denonstrativo da Despesa por Fungd

Fungao

01
04
06
08
10
12
13
15
16
17
18
20
23
25
26
27
28
99

Legi sl ativa

Admi ni stracéo
Seguranga Publica
Assi st énci a Soci al
Salde

Educagao

Cultura

Ur bani sno

Habi t acao
Saneanent o

Gest 8o Anbi ent al
Agricul tura

Conmérci o e Servigos
Energi a

Transporte

Desporto e Lazer
Encar gos Especi ai s
Reserva de Contingéncia

Tot al

Cer al

Exercicio de 2018 -

Anexo 9, da Lei 4.320

Despesa

1. 900

8. 964
42.
2.270.
9. 700
10. 446.
33.
30.
30.
20.
160.
218.
10.
170.
1. 880.
540.
1. 285.
300.

38. 000

es#
/ 64

Fi xada

. 000, 00
500, 00
500, 00
000, 00
000, 00
800, 00
200, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00

. 000, 00



